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OuHamuKa pblHKa, % KommeHTapuit pbiHKa
3aKpbiTue 1a im ytd 122m Bo BTOpHWK, 17 anpensa TOprn Ha pbiHKE aKLMN 3aKPbIIUCh B MONOKUTENBHON 30HE:
UX 1416,05 1,09 4,85 -2,94 -47,45  WNHpekc UX npmnbasun 1,02%, 3akpbiBlWIMCb Ha oTMeTKe 1416,05 nyHKTa. Toprosas
3akpbiTHe 1p OTKpbITbIX NO3ULUMI  CeCCUA OXapaKTepu3oBasiacb pasHOHaNPaBAEHHON AMHAMUKOW: HAa4yaB C NPOCAAKM,
UX-03.12 1417,30 1,32 50 548 PbIHOK BOCCTAaHOBWJ/ICA BO BTOPOW MOJIOBUHE AHA, 3aBEPLUMB CECCUIO POCTOM.

BHewHU GOH npes OTKPbITUEM BbIrNALEN HEUTPAbHBIM, OAHAKO Noc/iefoBaBLlee

3a HEeBHATHbIM HAYaNlOM CHUXXEHUE POCCUWCKMX WHAEKCOB  MOATONKHYNO

YKPaNUHCKUI PbIHOK K CHUXXEHMIO, Liesiblo KoToporo ctanun 1390 nyHKToB. B nongeHb

Iﬁ“r-ﬁmh 200 YKPaWHCKMIA  MHOEKC yKe npebblBan Ha ypoBHE  OTKPbITMA,  6bicTpo
fre. | I BOCCTAHOBMBLUMCb MNOC/AE MPOCaAKM, a nocne nybAMKauuMuM WHAOEKCa AEeNoBbIX

e [ mm 1FI0 o HacTpoeHuit ot ZEW B EBPO30OHe, BbiWEN B NJOCOBYHO 30HY. Bo BTOpol nososuHe

Q'TYH [AHA cnocobcTBOBANM NOKYNKam AaHHble 06 nHPnAaumm B EBpo3oHe, Undpbl € pbiHKa

B HeaBuKMmoctu B CLUA, rge 6bl1 OTMEYEH pPOCT HOBbIX pPa3peleHnin Ha

CTPOUTENBCTBO, @ TaK e cooblieHne o nosbiweHun MB®P nporHo3os pocTa
MUWPOBOM 3KOHOMMKM, WM 3KOHOMMKM CLIA B yvactHoctv ¢ 1,8% po 2,1%.
JIOKOMOTMBOM POCTa YKPAMHCKOro pbiHKa cTann bymarn MoTop Cuy. Kpome Toro

1250

O6bem Topros UX/UX-Fut, maH. rpuseH 32,63/46,27 nNO3UTUBHOE BAMAHME HA MUPOBbIE PbIHKM OKa3anu duHaHCcoBble pesynbTaTbl Coca-
Kanutanusauus 233,29 mnpa. rpuser  Cola, Goldman Sachs, J&J, npeBbicuBLIbIE MPOTrHO3bI.
MHaekcHana kop3uHa UX, % Nlngepamu pocta okasanucb akumm Motop Cuuy /MSICH/ - 3,96 %, Anyesckoro KX3

JALKZ/ - 3,5 %, KoHuepHa Ctupon /STIR/ - 2,80 %. JlIngepammu CHUMKEHUA cTanu
akumn baHka dopym /FORM/ -8,51%, YkpAsto /AVTO/ - 7,62%, YKpcoubaHKa

USCB,aa
JUSCB/ - 3,44%. Hanbonblunit o6bem Topros 6bin oTmeveH no akumam MoTop Cuy
UNAF /MSICH/ - 11,61 mnH. rpH., LleHtpaHepro /CEEN/ - 5,69 mnH. rpH., ABaeesckoro KX3
MSiCH JAVDK/ - 4,76 maH. rpH. O6bem TOPros akumammn coctasua 47,41 MaH. FfpUBEH.
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CmeXKHble PbIHKU AHOHC HoBOCTe
USD/UAH 8.01/8.04 =  MB® cHM3mA nporHo3 no pocty BBIM YKkpanHbl 8 2012 r. Ha 1,8 n.n. — go 3%
EUR/UAH 10.45/10.57 = DKCnopT 3neKTposHeprum 3a 3m2012 Bbipoc Ha 52,8%
EUR/USD 1,32 = [T3K BbiMrpan KoHKypc no npogaxke 50% «AHenpoobnaHepro» 3a 660,1 MAH.
Brent Crude oil, USD/bbl 121,09
Gold, USD/Tr. oz. 1680,10
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UcmoyHuk: Thomson-Reuters, pac4emei Sortis
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AsoscTanb

MMK um. Unbnua
EHakumeBckuii M3
Anyesckuit MK
3anopoxcTtans
[HenpoazepskuHckuii MK
[lHenpocneucTtanb
TennoreHepauua
LleHTpaHepro
[HenpaHepro
[JoHbaccaHepro
3anapaHepro
MalumHocTpoeHue
MoTop Cuy

Cymckoe HIMO vm. ®pyHse
Typ6oatom

XK JlyraHcktennosos
BaroHocTpoeHue
Mapuynonbckuit 3TM
AsoBobemaly
Kptokosckuii BC3
CraxaHoBckuit BC3

Kokcoxumuueckas npoMbILNEHHOCTb

AsgeeBckuii KX3

AcnHosckmit KX3

Anyesckuit KX3

3anopoXKKOKC

Xvmunuyeckana NpoMbILINEHHOCTb
KonuepH Ctupon

MonTasckuit TOK

CeBepHbiii FTOK

LU-ta Komcomoneu, JoHbacca
LLI/Y MokpoBcKkoe
Tpy6onpokKaTHblii cekTop
HuKHeHenpoBCKuiA Tpy6HbIN 3-4,
HOBOMOCKOBCKMIt TPYBHBIN 3-4,
Xapuu3cKuii TpyBHbIN 3-4,
AsTomobunectpoeHue

NyA3

YKkpABTO

BaHKOBCKMiIA CEKTOp
YkpcoubaHk*
PaitddaitizeHbaHK*

Dopym*

Hedrerasosbiii cekTop
YKpHedTb
TeneKomMmyHUKauuu
YKpTenekom

No6
NPOMbILL
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Tukep
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LTPL
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KVBZ
SVGZ
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YASK
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STIR

PGOK
SGOK
SHKD
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NVTR
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LUAZ
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BAVL
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UTLM

LeHa
3aKPbITUA, TOH

1,31
0,22
64,26
0,0900
3,80
0,14
1400,00

8,16
662,80
27,60
192,00

2 865,00
3,69
4,10
2,19

0,21
5,50
21,90
4,30

4,99
1,27
0,14
1,15
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17,17
12,09
1,35
1,35

2,06
0,48
1,27

0,2136
41,56
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0,1267
1,28

282,00

0,4001

" %
1pa 1H im ytd 12m

0,23 6,19 -7,06 -5,51 -54,42
-3,19 -13,77 -9,47 -16,05 -56,98
-0,59 -0,69 -5,77 -6,59 -56,46
0,78 -1,54 -6,98 -12,19 -56,42
0,00 -10,53 -5,56 -15,00 -32,00
0,00 -4,77 -13,59 -99,99 -52,58
0,00 0,00 7,69 -30,00 -36,36
1,92 0,86 -0,73 -6,32 -50,06
0,00 3,72 -7,09 1,97 -39,19
0,33 -3,17 -3,47 -3,81 -57,22
-2,29 -7,70 -1,26 -21,40 -45,42
3,96 -0,76 15,17 23,59 -26,33
0,00 5,46 -12,56 -26,22 -58,08
2,50 -3,75 -3,75 -23,00 -28,70
-0,46 -1,26 -11,67 -4,40 -38,70
-1,14 -3,80 9,78 0,43 -95,80
0,00 0,00 -15,38 175,00 -33,81
0,83 -1,63 -0,28 -5,57 -25,87
0,63 -1,11 -5,05 -30,97 -49,95
1,10 -3,31 -8,19 -20,33 -65,03
-1,17 -1,99 -0,85 -7,78 -63,50
3,50 -6,67 -12,39 -26,24 73,73
0,00 -17,86 13,86 -63,84 -65,15
2,80 -2,58 -4,40 -28,99 -66,40
-0,81 0,99 4,91 5,48 -53,22
1,17 3,35 0,34 30,34 -0,28
0,00 -15,46 0,15 41,91 -64,73
0,00 10,76 8,93 27,52 -62,73
0,00 -14,00 0,00 -8,51 -64,17
0,00 9,09 -24,27 -23,06 -65,38
-0,53 6,70 8,94 37,08 8,03
0,00 -0,09 7,88 -7,09 -25,70
-7,62 -7,41 -1,45 -25,02 -59,10
-3,44 -2,34 -0,85 23,30 -61,58
0,96 -1,34 3,04 -25,96 -68,07
-8,51 -5,80 -4,83 -0,07 -72,58
1,81 0,80 -13,36 -23,50 -65,68
-0,47 -0,74 10,90 -9,28 -30,27

Max, 52 H

2,86
0,62
150,55
0,21
5,99
0,35

2 400,00

16,37
1089,96
65,63
369,00

3789,00
10,00
5,85
3,75

5,60
12,00
29,45

8,78

14,10
3,62
0,55
3,70

80,98

38,20
13,10
3,89
3,88

14,60
1,50
1,29

0,30
128,00

0,56
0,40
5,23

888,00

0,63

Min, 52 1

1,23
0,22
37,20
0,08
2,20
0,10

1 000,00

6,60
537,99
21,33
179,99

1651,34
3,10
3,60
2,04

0,17
2,00
16,15
2,75

4,93
1,01
0,14
0,50

24,85

15,61
8,37
0,95
0,96

2,15
0,39
0,83

0,19
38,00

0,15
0,12
1,30

270,80

0,34

UsmeHeHue, %
ot Max ot Min
-119,42 6,19
-169,01 8,05
-132,91 73,76
-133,59 14,34
-76,18 54,55
-148,53 39,90
-71,43 40,00
-104,83 21,24
-64,45 23,20
-138,57 28,97
-87,79 9,17
-37,48 66,89
-171,08 19,00
-51,95 7,09
-70,84 7,60
-2 567,46 23,47
-118,18 175,00

-35,59 34,49
-105,45 55,23
-185,93 0,00
-182,59 26,33
-292,86 0,00
-221,74 130,00
-210,74 4,87
-120,68 10,89
-9,66 42,82
-187,86 42,21
-179,14 44,79
-579,07 0,00
-209,47 23,05
-1,18 53,39
-38,76 15,46
-184,51 18,39
-166,03 40,17
-221,04 8,10
-273,89 7,37
-220,58 2,29
-56,94 19,25

McmoyHuk: Thomson-Reuters, pacyemei Sortis
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FapaHTMK 1 orpaHU4YeHne OTBETCTBEHHOCTK:

K «Sortis» He MOKeT rapaHTUPOBaTb AOCTOBEPHOCTb MHPOPMALMK, NPUBEAEHHOW B JAHHOM aHANUTMYECKOM 0630pe, HECMOTPA Ha TO, YTO 3Ta MHbOPMa LA NpesoCTaBaeHa
HafEeKHbIMW UCTOYHUKAMK. [aHHbI 0630p He ABAAETCA NPOCMEKTOM U He A0J/IKEeH PAacCMaTPUBATLCA B KauecTBe eAMHCTBEHHOTO MCTOYHUKA AR OLEHKU Kakux-11Mbo akTMBOB.
Bce OLEHKM W CYKAEHWA, NpejcTaBieHHble B JaHHOM 0630pe, NPeACTaBAAlOT Hale MHEHWe Ha MOMEHT nybauKauuu 3TOro AOKYMEHTa M MoryT 6biTb M3MeHeHbl 6e3
ysegomnenus. TK «Sortis» unm no6oe noapasseneHune KOMNaHUM MOryT NePUOLNYECKU OCYLLECTBATb MHBECTULIMOHHYIO AEATeNbHOCTb UM NPefoCTaBAATb Apyrve ycayru (8
TOM YMC/IE KOHCY/IbTaLMW WAKM YCAYMU NO YNPaBAEHWIO) KOMMNAHUAM, YNIOMAHYTbIM B AaHHOM 0630pe, a TaKXKe MCMNo/b30BaTb AaHHbIA aHanu3 nepeg ero nybaukauumen. [K
«Sortis» He HeCeT OTBETCTBEHHOCTb 33 NOCNEACTBMA UCMNONb30BAHUA OLEHOK U YTBEPKAEHWI, COAEPIKALLMXCA B LAHHOM LOKYMEHTE, UK Kakux-nnbo ynyweHuin. 3anpewaerca

KONWPOBaTb AaHHbI MaTepuan (MOSHOCTbIO MAM YacTUYHO) 6€3 MMcbMeHHOro paspewenus MK «Sortis»




